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Duke u mbéshtetur n& nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 &
Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné té¢ Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t&€ Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t&8 Komunés s¢ Klings dhe t& interesuarit tjeré, qé€ t€
marrin pjesé né seancén e VII-té té rregullt té punés pér vitin 2019.

Seanca mbahet mé 26.07.2019 (e premte), né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé
Klinés dhe fillon n& orén 10:00,

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités sé
nenit 39 té LVL-sé.

Pér kété seancé propozohet Ky:

RENDIIDITES:

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqgyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé€ kaluar,

3. Pyetje dhe pérgjigje,

4. Shqyrtimi i Raportit té Auditimit té Pérgjithshém pér Komunén e Klinés pér vitin 2018
(ref.Drejtori i FEZH),

5. Shqyrtimi i Raportit té menaxhimit financiar komunal pér periudhén janar-qershor
2019 (ref.Drejtori i FEZH),

6. Informimi i Kuvendit me aktivitetet e KKSB pér gjashtémujorin e I-ré té vitit 2019.

7. Shqyrtimi i Procesverbalit té Takimit me qytetar pér gjashtémujorin e I-ré té vitit

2019 té mbajtur nga Kryetari dhe rekomandimet nga Komiteti pér Politiké dhe
Financa pér Kuvend ,

8. Raporti pér subvencione (ref. Drejtoria e KRS),

9. Formimi i Komisionit pér hartimin e Draft ndryshimeve té Rregullores pér ndarje té
bursave pér studentet e komunés sé Klinés,

10. Formimi i komisionit pér vlerésim té gjendjes socio-ekonomike té shfrytézuesve té
banesave sociale,

11. Inicimi i procedurés pér Ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér organizimin,
funksionimin dhe bashképunimin e komunave me fshatrat, vendbanimet dhe
lagjet urbane sipas Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.02/2019 dhe formimi i
komisionit pér hartimin e ndryshimeve té Rregullores.
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Kryesuesi,




